
国网河南郑州供电公司聂寨供电所新建项目中标结果公示

（招标编号：YXZB-2024-01095）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]国网河南郑州供电公司聂寨供电所新建项目一标段：工程施工:

      中标人：郑州祥和集团有限公司 中标价格：241.300813万元

   标段(包)[002]国网河南郑州供电公司聂寨供电所新建项目二标段：监理:

      中标人：河南华冠工程咨询有限公司 中标价格：7.27万元

二、其他：

   一、项目基本情况

项目名称：国网河南郑州供电公司聂寨供电所新建项目；

项目编号：YXZB-2024-01095；

招标范围：

一标段：工程量清单范围内的全部内容；

二标段：施工阶段监理；

二、开标评标情况

开标时间：2024年 12月 18日 15时 00分（北京时间）；

开标地点：河南豫信招标有限责任公司 1608开标室；

评审地点：河南豫信招标有限责任公司 1625评标室；

三、发布媒介

《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国电子招标投标公共服务平台》《河南豫信公共资

源交易平台》

四、中标结果

一标段（工程施工）：

郑州祥和集团有限公司

地址：淮河路 9号院

投标报价：2413008.13元 

工期：暂定工期为 4个月（开工日期以实际开工通知单为准）

投标质量：符合国家现行标准及规范，达到合格标准



项目经理：刘东伟

二标段（监理）：

河南华冠工程咨询有限公司

地址：郑州市丰产路 22号豫咨大厦五层

投标报价：72700.00元 

监理服务期限：随本项目施工工期

投标质量：符合国家现行标准及规范，达到合格标准

项目总监：明岩

五、其他事项

本项目招标公告于 2024年 11月 27日发布；

中标候选人公告于 2024年 12月 19日发布，公示期内无异议；

六、本次招标联系事项

招标人：国网河南省电力公司郑州供电公司

地址：淮河西路 19号

联系人：孙丙顺  

联系电话：15890603897

招标代理机构： 河南豫信招标有限责任公司

地址：郑州市郑东新区商务外环 3号中华大厦 19楼 1907室

联系人：王品 卢宗阳 宋沛轶 陈政 

联系电话：0371-63911057

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：国网河南省电力公司郑州供电公司                         

   地    址：淮河西路 19号                                

   联 系 人：孙丙顺                             

   电    话：15890603897                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南豫信招标有限责任公司



   地    址： 郑州市郑东新区商务外环 3号中华大厦 19楼

   联 系 人： 王品 卢宗阳 宋沛轶 陈政

   电    话： 0371-63911057

   电子邮件： 2414823172@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-24T08:57:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-24T08:57:57+0800
	BJ
	ePolicy




